
令和６年２月５日 

砧の学び舎の保護者の皆様へ  

「 砧 の 学 び 舎 」 

世田谷区立砧中学校 

校 長 加藤 敏久 

 

第２回新入生保護者説明会のご案内 
  

日頃より、本校の教育活動にご支援・ご協力をいただき誠にありがとうございます。さて、本校では、令和６

年度入学のための保護者説明会を下記の通り実施いたします。 

 ご多用のこととは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

１．日  時     令和 6年 2月 10日（土） 10時 00分～11時 00分 

 

２．会   場     ランチルーム（東校舎３階） 

             （１）校長あいさつ 

                          （２）砧中の教育について 

                           （３）砧中の生活について（服装・生活のきまり等） 

                     （４）質疑応答…終了後 個別相談 

 

３．そ の 他 

（１）当日は上履き、下履きの入れ物をご用意ください。 

（２）駐輪スペースは準備していますが、駐輪台数に限りがあります。 

（３）車での来校はご遠慮ください。 

 

 

 

 

 

お問い合わせ  砧中学校 

 TEL ３４１７－２３６７ 

副校長   水田 剛 


